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AUTORITETI RRUGOR SHQIPTAR 

DREJTORIA JURIDIKE DHE PËRPUTHSHMËRISË SË STANDARDEVE 

SEKTORI I PROKURIMEVE 

 

Nr. __________ Prot.       Tiranë, më _____. _____. 2022 

 

Shtojca 14 

(Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti/enti Kontraktor në rastin e Marrëveshjes Kuadër) 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË 

SUKSESSHËM NË MARRËVESHJEN KUADËR  

13.09.2022 

 

Drejtuar: Operatorëve ekonomikë të suksesshëm në marrëveshjen kuadër 

 

1. BOE “I.D.K – KONSTRUKSION” & “ERALD-G” 

me adresë VORE Autostrada Tirane-Durres, Km.12 Rruga Zaja, Koder Berxulle 

 

2. BOE “R. S. & M” & “SI.SI-AL sh.p.k” 

me adresë TIRANE AUTOSTRADE KM 2 

 

3. BOE “Signs & Road Safety Solutions” & “ALKO-IMPEX General Construcion”                           

me adresë TIRANE Rruga Panorama 

 

*  *  * 

Procedura e prokurimit: Procedurë e Hapur – Punë - Marveshje Kuadër - prokurim 

publik me mjete elektronike 

Number  of  procedure/lot  reference: REF-37049-07-25-2022 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  

Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Eliminimi i Pikave të Zeza (Black Spots) në 

rrjetin Rrugor Kombëtar” 

Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):  Sinjalistikë rrugore 34992200‐9 

Fondi limit: 58,133,781.43 (pesëdhjetëe tetë milion e njëqind e tridhjetë e tre mijë e shtatëqind 

e tetëdhjetë e një pikë dyzet e tre) Lekë pa TVSH. 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  8 muaj 

 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike 08.08.2022, 108 
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Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë 

të mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1. BOE “I.D.K – KONSTRUKSION” & “ERALD-G” 

Emri i plotë i shoqërisë 

K51408016J & K36306784K 

Numri i NIPT it 

 

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme): 47,970,046.00 (dyzet e shtatë milion e nëntëqind e shtatëdhjetë mijë e dyzet 

e gjashtë) Lekë pa TVSH. 

 

 

2. BOE “R. S. & M” & “SI.SI-AL sh.p.k” 

Emri i plotë i shoqërisë 

K32203002I & K72117030P 

Numri i NIPT-it 

 

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme): 56,884,160.94 (pesëdhjetë e gjashtë milion e tetëqind e tetëdhjetë e katër mijë 

e njëqind e gjashtëdhjetë pikë nëntëdhjetë e katër) Lekë paTVSH.     

 

 

3. BOE “Signs & Road Safety Solutions” & “ALKO-IMPEX General Construcion”                               

Emri i plotë i shoqërisë 

L62228020U& K91326028I 

Numri i NIPT it 

 

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme: 57,039,000.00 (pesëdhjetë e shtatë milion e tridhjetë e nëntë mijë) Lekë pa 

TVSH. 

 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

1._________________________________                    ______________             

__________________ 

Emri i plotë i shoqërisë        Numri i NIPT-it  arsyet   
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2._________________________________                    _________________           

_______________ 

Emri i plotë i shoqërisë _________________                         Numri i NIPT-it            arsyet   

 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm janë identifikuar si të suksesshëm: 

 

1. BOE “I.D.K – KONSTRUKSION” & “ERALD-G” 

Emri i plotë i shoqërisë 

K51408016J & K36306784K 

Numri i NIPT it 

 

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme): 47,970,046.00 (dyzet e shtatë milion e nëntëqind e shtatëdhjetë mijë e dyzet 

e gjashtë) Lekë pa TVSH. 

 

Totali i pikëve të marra _______________ 

 

2. BOE “R. S. & M” & “SI.SI-AL sh.p.k” 

Emri i plotë i shoqërisë 

K32203002I & K72117030P 

Numri i NIPT-it 

 

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme): 56,884,160.94 (pesëdhjetë e gjashtë milion e tetëqind e tetëdhjetë e katër mijë 

e njëqind e gjashtëdhjetë pikë nëntëdhjetë e katër) Lekë paTVSH.     

 

Totali i pikëve të marra _______________ 

 

3. BOE “Signs & Road Safety Solutions” & “ALKO-IMPEX General Construcion”                               

Emri i plotë i shoqërisë 

L62228020U& K91326028I 

Numri i NIPT it 

 

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme: 57,039,000.00 (pesëdhjetë e shtatë milion e tridhjetë e nëntë mijë) Lekë pa 

TVSH. 

 

Totali i pikëve të marra _______________ 
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Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

Konceptoi: E. Agalliu 

Pranoi:     B. Daci 

Miratoi:  M. Shkurti                                                                                                                   

    DREJTOR I PËRGJITHSHËM 

                                                                                                           

                                                                                                     Evis Berberi 

 


